（様式第１号）
ビデオテープ
教育訓練用　ＤＶＤ　借用申込書
図　書

群馬県職業能力開発協会会長　様

令和　　　年　　　月　　　日

	〒　　　－
事業所所在地

	事業所・団体名

	借受者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	TEL　　　（　　　）　　　　FAX　　　（　　　）

下記のとおり借用を申し込みます。

記

1. 期間　令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）
2. 内容
	区分
	品番
	題名・ユニット名
	冊子

	ビデオ　・　ＤＶＤ　・　図書

	ビデオ　・　ＤＶＤ　・　図書

	ビデオ　・　ＤＶＤ　・　図書

	ビデオ　・　ＤＶＤ　・　図書

	ビデオ　・　ＤＶＤ　・　図書

	郵送希望の有無
	希望する・希望しない
	合　計　　　　　　　　　巻
	冊

※ 該当する区分に丸印を付けてください。
※ 郵送希望の場合、送料は利用者の負担となります。

◆　冊子返却厳守　・　貸出期間厳守　・　複製厳禁　◆

	貸出取扱者
	印
	受取扱者
	印

	取扱月日
	年　　月　　日
	扱年月日
	年　　月　　日